
ZARZĄDZENIE NR 400/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce 

do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Na podstawie wyników prac Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 377/2020 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym 
i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, 
dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego 
z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce do 
realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom w okresie od 1 listopada do 
31 grudnia 2020 r. 

§ 2.  
Wykaz podmiotów, które zostały wybrane w postępowaniu  konkursowym na realizację 
zadania publicznego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej -  przygotowanie 
stanowisk pracy w Zakładzie Aktywności Zawodowej dla 15 osób niepełnosprawnych 
zamieszkałych na terenie Miasta Kielce oraz wysokość przyznanej dotacji na dofinansowanie 
realizacji zadania zawiera Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
1. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 

w Załączniku wobec Miasta Kielce. 
2. Warunkiem zlecenia realizacji zadania publicznego, określonego w § 2 niniejszego 

Zarządzenia, jest zawarcie umowy pomiędzy Miastem Kielce a Podmiotem, którego oferta 
została wybrana. 

§ 4.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kielce 
pod adresem internetowym: www.bip.kielce.eu, na stronie internetowej Urzędu Miasta Kielce 
pod adresem internetowym: www.um.kielce.pl, na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Kielcach pod adresem internetowym:  www.mopr.kielce.pl. oraz na 
tablicach ogłoszeń: Urzędu Miasta w Kielcach, ul. Rynek 1 oraz MOPR w Kielcach, ul. 
Studzienna 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AEF4BD-A532-4EEB-BBAF-7222F581AAA8. przyjety Strona 1

http://www.mopr.kielce.pl/


§ 5.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach 

§ 6.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Prezydent Miasta 
Kielce 

 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AEF4BD-A532-4EEB-BBAF-7222F581AAA8. przyjety Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 400/2020 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 października 2020 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działań 
na rzecz osób niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce 
do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

w okresie 1 listopada 2020 do 31 grudnia 2020 

l. p.  Nazwa oferenta  Adres oferenta Nazwa zadania  Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych (w zł) 

1.  Fundacja Gramy 
z Tobą 

25-510 Kielce,  
ul. Piotrkowska 39. 

Przygotowanie stanowisk 
pracy w Zakładzie 
Aktywności Zawodowej 
dla 15 osób 
niepełnosprawnych 
zamieszkałych na terenie 
Miasta Kielce 

 
102 408 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69AEF4BD-A532-4EEB-BBAF-7222F581AAA8. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

